xxix eiusdem mensis—Expense Johannis Rossier caualcat0ris pro portando si

'miles Iicteras per bailliuatum Sabaudie etc. n.

Compulus Guigoneti MARESCALCI. . . receptoris « subsidii illustrissime domine

» nostro domine Yolant sabaudie duchisse, tutrici et tutorio nomine illu.” . . .

» Philiberli . . . filii sui carissimi, et dicto domino nostro duci për patrias citra—

» montanas Valisauguste, Nicie, Prouincie, et alia Ioca eisdem adiacencia, necnon

» subdiclos et homines ecclesiasticorum , baronum, banneretorum, et aliorum nobi

» lium dictis in patriis consistencium, concessi in anno Domini millesimo uq° se

» ptuagesimo tercio pretextu expensarum et onerum que ipsi domine. et dominus

» supportare habebant in exequiis boue memorie illustrissimorum dominorum Lu

» douici soceri et Amedei consortis suorum ac illustrissime domine Aune duchisse

» Sabaudie et aliorum quamplurimorum; videlicet per tres status dicionîs Sabau

die citramontane ad racionem decem octo denariorum grossorum parui ponderis

pro singulo foco hominum et subdictorum prefati domini nostri immediatorum

ac ecclesiasticorum, vt moris est, baronum vero et banneretorum ac aliorum

nobilium . . .nouem denariorum grossorum parut pouderis; pro hominibus vero

prefati domini nostri immediatis bailliuatus vallis Auguste ad racionem quatuor

decim denariorum grossorum pro quolibet foco, et pro illis ciuitatis Nicie et

terre Prouincie eidem adiacentis ad racionem duorum florenorum parui pon

deris . . . » (Archivio camerale, Inv. Savoia, Reg. n° 50, fol. 31").

vvuvwvvvavvu

vvwww

b’uvvv»83

Registre formulaire des Lettres des Ducs Louis et Pltilippe de Sauoye (Archivio ca

merale, Inv. Savoiu, 71" +66, fol. SI, n° 7): « Philippus de Sabandia etc. Vniuersis

» serie presentium fiat manifestum quod cum dilecti fideles sindici 'villarum pa

» triarum nostrarum predictarum in hoc insigni opido nostro Burgi, nostri in

presencia die hodierna hoc ideo congregati et constituti, animaduertentes ad

intensos Iabores grauiaque onera ac ingentes eXpensas et praticas’ per nos ac

thenus diuersimode habitas et supportata, quas et que causantibus motionibus

circumuicinorum qui ad arma parati fuerunt pro tuhicione et dellensione ipsa

rum patriarum habuimus et in dies habemus sustinere, etiam pro iocundo

aduentu illustris consortis nostre carissime Margarite de Borbonio, quam Deo

auspice de proximo ad bas partes conduci faccrc proposuimus; que omnîa ad

)) singulorum sindicorum, eciam consiliariorum, et aliorum fidelium subditorum no<